1

ｍ

＜平成 30年 2月 28日発表＞

          西鉄旅行㈱ 創業 70周年記念
「春は沖縄！キャンペーン」 を実施！

■ 「春は沖縄！キャンペーン」の概要

【実施期間】 平成 30年 2月 12日（月・祝）から平成 30年 3月 11日（日）

【内 容】   １．プレゼントキャンペーンの実施

        期間中、ご応募いただいた方の中から抽選で下記商品をプレゼントいたします。

        （賞品内容）

            A 賞：西鉄旅行㈱とつくるあなただけの沖縄ツアー（20 万円相当）      1 組 2 名

      B 賞：沖縄ブランド豚「あぐー豚詰め合わせ」            10 名様

      C 賞：琉球ガラス 潮騒ロックグラス                30 名様

        (あぐー豚詰め合わせ・潮騒ロックグラス イメージ)

● 西鉄旅行㈱では創業から70周年を記念して、平成30年2月12日(月・祝)から平成30年3月11日

(日)までの期間、「春は沖縄！キャンペーン」を実施しております。

● 西鉄旅行㈱は、1948年(昭和23年)、西日本鉄道(株)の旅行事業部として事業を開始し、今年で

創業70周年を迎えます。当企画は、夏以外の季節における沖縄の楽しみ方を知っていただくた

め、あたたかな春の沖縄をPRし、新たな魅力を訴求するとともに、日頃からご愛顧いただい

ているお客さまへ感謝を込めて実施しているものです。

● 当期間中は、西鉄旅行㈱とお客さまでつくる 20 万円相当のオリジナル沖縄旅行やあぐー豚の

詰め合わせ、琉球ガラスのグラスが抽選で当たるプレゼントキャンペーンを実施しておりま

す。また、西鉄旅行㈱にて沖縄旅行をご成約いただいた先着 1,000 名さまに、沖縄の花をモチ

ーフにした風呂敷や琉球ガラスの写真立てといった沖縄に関連するオリジナルグッズをプレ

ゼントいたします。

● さらに、お客さまが思い思いに創作した沖縄旅行を募集し、優秀者に選ばれた方には無料でペ

ア旅行をプレゼントする企画に加え、古民家一棟貸しプランやインスタ映えスポットを巡る旅

といった特別旅行プランをご用意しております。

● 西鉄旅行㈱では、創業 70 周年を記念するこの 1 年間を通して、お客さまへの感謝を込めたキ

  ャンペーン、イベントを企画してまいります。

 2

        （応募方法）

       「天神サイト」内の特設ページにて、沖縄旅行に関するアンケートにお答えいただき、

       必要事項をご入力のうえご応募ください。

       「天神サイト」⇒ https://tenjinsite.jp/

                (当選発表)

              賞品の発送をもってかえさせていただきます。

              ※A 賞については西鉄旅行㈱よりご連絡いたします。

            ２．沖縄旅行をご成約の方にオリジナルグッズをプレゼント

            期間中、西鉄旅行㈱のカウンター店舗(小倉旅行センター・天神支店・ソラリアプラザ

        旅行センター・久留米旅行センター)にて、沖縄旅行をご成約いただいた先着 1,000 名さ

        まに、沖縄の花をモチーフにした風呂敷や琉球ガラスの写真立てなどの沖縄オリジナルグッズを

            プレゼントいたします。

            ３．「沖縄 お客さまが作る旅」のモニターツアーを実施

     期間中、お客さま思い思いの沖縄旅行企画を募集しております。その中から選定させ

     ていただき、優秀者には無料でペア沖縄旅行(1 組 2 名様)をプレゼントいたします。

      （応募方法）下記連絡先へ、郵送またはメールにてご応募ください。

      ※平成 30 年 3 月 11 日（日）必着

       〒810-0022 福岡市中央区薬院 3 丁目 16－26

       西鉄旅行㈱みちくさセンター 沖縄お客さまが作る旅係

       メール michikusa_dantai@travel.nnr.co.jp

      電話  092-524-3551 (平日 10:00～18:00)

      詳細は、下記 HPをご覧ください。

         西鉄旅行㈱公式 HP⇒https://www.nishitetsutravel.jp/okinawa-tour/spring

【そ の 他】   古民家一棟貸しプランやインスタ映えスポットを巡る旅といった特別旅行プランをご用意

        しております。

■（参考）西鉄旅行㈱について

【本社所在地】 福岡市中央区薬院三丁目 16番 26号 西鉄薬院ビル

【設 立】 昭和 29年 11月（1948 年(昭和 23 年)創業）

【代 表 者】 代表取締役社長 瀬口 龍也

【事業内容】 旅行業、運送代理業など

この件に関するお問い合わせは、西鉄お客さまセンター（℡:0570-00-1010）まで

https://tenjinsite.jp/
https://www.nishitetsutravel.jp/okinawa-tour/spring